
令和 7 年 3 ⽉吉⽇ 
関係各位 

株式会社 KLC との業務提携に関するお知らせ 
 

⼀般社団法⼈ 不動産終活⽀援機構 
代表理事 ⿑藤 正志 

 
平素より⼀般社団法⼈不動産終活⽀援機構の活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 
この度、当機構は、不動産終活に関するサポート体制のさらなる充実を図るため、株式会社 KLC

と業務提携を締結いたしましたので、お知らせいたします。 
 
株式会社 KLC は、⼀般の不動産市場において売却が難しいとされる⼟地や空き家、過疎地域

の不動産について、柔軟な対応⼒を持つ企業です。特に、買い⼿が⾒つかりにくい不動産の買取
や仲介に強みを持ち、インターネットを活⽤した広範なネットワークを活かしたサービスを展
開しております。 

今回の提携により、当機構を通じて不動産終活のご相談をいただいた皆様に対し、より幅広い
選択肢をご提案できるようになります。従来の不動産業者では対応が難しかった案件において
も、株式会社 KLC との連携により、売却・活⽤の可能性を広げることが可能となります。 

今後も、当機構は⾼齢者やご家族が抱える不動産の課題に寄り添い、より安⼼して終活に取り
組める環境を提供できるよう努めてまいります。本提携を通じて、より多くの⽅々にとって有益
な⽀援が⾏えることを期待しております。 

 
皆様におかれましては、引き続きご⽀援とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 


